Ofício nº 070/2021

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS - SEMAD
SECRETÁRIA APOLIANE LOPES GOMES

ASSUNTO: Solicitação de abertura de Processo de Contratação de Empresa para Elaboração
de Projeto Básico para a Construção do Hospital Materno Infantil de Altamira/PA.

Venho através deste, solicitar abertura de Processo Administrativo para contratação da
Empresa R2 ARQUITETURA & URBANISMO LTDA, inscrita no CNPJ: 07.017.885/0001-80,
cujo Objeto será a Elaboração de Projeto Básico para Construção do Hospital Materno Infantil
de Altamira/PA.

Diante disto encaminhamos, proposta de preço e os documentos da referida empresa para
formalização da contratação.

Altamira/PA, 19 de julho de 2021.

Atenciosamente,

______________________________
CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

		2021-09-03T14:12:28-0300
	CLAUDOMIRO GOMES DA SILVA:24935697253